
Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 2 vyhlášky č. 383/2001 Sb.)

m
ID dodavate!e

Obchodní firma /název/
jméno a příjmenh

Adresa:

lČ:
ZÚJ:
lČZ/lČP/ORP*
stavbá/sanace:

ID zařízenI l ID provozovny **

Krajské ředitelství policie

Lidické náměstí 899/9
400 01 Ústí nad Labem
75151537
567812

Název:

Adresa:

IČ:
ZÚJ:
IČZ/IČP/ORP*
stavba/sanace:

. * lČZ - Identifikační číslo zařizenI přiděluje Krajský úřad zařIzenim nakládájicim s odpady, pokud jej nevlastnite, je třeba vyplnit lČP:lČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá lČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni.
Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP kde se činnost provádí a příp. zaškrtnout "stavba" nebo "sanace".

. '* Bude vyplněno IČZ, pokud je dodavatelem oprávněni osoba nebo lČP, pokud je dodavatelem původce odpadu.

Katalogové číslo a kategorie odpadu:

Název druhu odpadu:

"°'°' lál
Papírové a lepenkové obaly

výčet nebezpečných vlastnosti: [j Hplvýbušný ci

ci hp2 oxidující ej

ej hp3 Hořlavý ci

Cl hp4 Dráždivý ci

hp5 Toxický (orgány)

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní
HP8 Žíravé

ci HP9 Infekční

ci H PlO Teratogenní

ci HP11 Mutagenní

ej hp12 Uvolňuje plyn

ej HP13 Senzibilujici

[j hp14 Ekotoxický

ci HP15 Následně
nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
P všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
> s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii zůsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
p· biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
> směsný komunálni odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: jméno a přijmenI osoby odpovědné za informace v PlO: Razítko (dodavatele):
" Krajské ředitelství policie



Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 2 vyhlášky č. 383/2001 Sb.)

,nm
id dodavatele

Obchodní firma /název/
jméno a příjmenh

Adresa:

lČ:
ZÚJ:
IČZ/IČP/ORP*
stavbajsanace:

ID zařizenI l ID provozovny **

Krajské ředitelství policie

Lidické náměstí 899/9
400 01 Ústi nad Labem
75151537
567812

Název:

Adresa:

IČ:
ZÚJ:

IČZ/IČP/ORP*
stavba/sanace:

Krajské ředitelství policie

Tokáň
407 44 Chřibská
75151537
562530

,
' lČZ - |dentifjkační číslo zařIzeni přiděluje Krajský úřad zařIzenim nakládájicim s odpady, pokud jej nevlastnite, je třeba vyplnit lČP:

IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá lČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni.
Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP kde se činnost provádí a příp. zaškrtnout "stavba" nebo "sanace".

.
** Bude vyplněno lČZ, pokud je dodavatelem oprávněni osoba nebo lČP, pokud je dodavatelem původce odpadu.

Katalogové číslo a kategorie odpadu:

Název druhu odpadu:

150102 lál
Plastové obaly

výčet nebezpečných vlastnostI: ci hp1 výbušný Cl

ci hp2 OxidujÍcÍ Cl

Cl hp3 Hořlavý ci

ci hp4 Dráždivý Cl

hp5 Toxický (orgány)

HP6 Akutně toxický

HP7 Karcinogenní
HP8 Žíravé

d HP9 Infekční

[j HP10 Teratogenní

(j HP11 Mutagenní

(j hp12 Uvolňuje plyn

ci HP13 Senzibilujici
(j hp14 Ekotoxický
ci HP15 Následně

nebezpečný

Další informace, jsou-li požadovány:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

> s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii zůsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

> směsný komunálni odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PlO: Razítko (dodavatele):
· Krajské ředitelství policie


